

PORTARIA Nº 15, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

Nomeia Assessores Parlamentares.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ, ESTADO DO CEARÁ, LUCIANA CRISTINA RODRIGUES MIRANDA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de Cariré e pelo Regimento Interno da Câmara Municipal, e pelo Regimento Interno da Câmara Municipal,

RESOLVE:

Art.1°. Nomear os servidores relacionados no Anexo Único desta Portaria para ocupar os cargos em comissão, integrantes da Estrutura Organizacional do Poder Legislativo Municipal de Cariré.

Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Cariré, em 02 de janeiro de 2025.

LUCIANA CRISTINA RODRIGUES MIRANDA
Presidente da Câmara Municipal de Cariré



ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 15, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

Ocupante	Cargo
Francisco Fábio de Oliveira	Assessor Parlamentar (DAS-3)
Marcelo Souza Mesquita	Assessor Parlamentar (DAS-3)
Francisco Clebson Mendes Melo	Assessor Parlamentar (DAS-3)
Maria Silvilane do Nascimento Pinto	Assessor Parlamentar (DAS-3)
Cristiane Ribeiro Matos	Assessor Parlamentar (DAS-3)
Sérgio Roberto Alves Nascimento	Assessor Parlamentar (DAS-3)
Manoel Erasmo de Aguiar	Assessor Parlamentar (DAS-3)
Kauan Melo Gomes	Assessor Parlamentar (DAS-3)
Janaina Maria Barbosa da Silva	Assessor Parlamentar (DAS-3)
Antonio Wagner Torres Braga	Assessor Parlamentar (DAS-3)
Maria Eduarda Bastos Carvalho Parente	Assessor Parlamentar (DAS-3)
Erasmo Cícero Freire Pinto	Assessor Parlamentar (DAS-3)
Carlos Tauan Nascimento Ferreira	Assessor Parlamentar (DAS-3)
Raul dos Santos Albuquerque	Assessor Parlamentar (DAS-3)
Vanderlea Ferreira Melo	Assessor Parlamentar (DAS-3)
Raimundo Nonato de Paiva	Assessor Parlamentar (DAS-3)
Francisca Lindamara Rocha Pereira	Assessor Parlamentar (DAS-3)
Antonio Tarcisio Azevedo	Assessor Parlamentar (DAS-3)
Estéfane de Sousa Santana	Assessor Parlamentar (DAS-3)
Juliana de Sousa Nascimento	Assessor Parlamentar (DAS-3)
Maria Elizandra Araújo Gomes	Assessor Parlamentar (DAS-3)
Francisco Lairton Abreu Pessoa	Assessor Parlamentar (DAS-3)

LUCIANA CRISTINA RODRIGUES MIRANDA
Presidente da Câmara Municipal de Cariré